MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 084/2017 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017
Retificação do Edital nº 083/2017, de 24 de fevereiro de 2017

CONVOCAÇÃO – LISTA DE ESPERA SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA

SISU/2017

A VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA,
nomeada pela Portaria nº 0907/2016, de 06 de julho de 2016, no uso de suas atribuições,
torna pública a Retificação do Edital nº 083/2017, referente ao Resultado Preliminar, do
Edital nº 070/2017, de 16 de fevereiro de 2017, que rege a Convocação para a Lista de
Espera Sistema de Seleção Unificada SISU/2017 dos Cursos Superiores do Instituto
Federal Farroupilha.

1. RETIFICAÇÃO
1.1. O Resultado Preliminar do Curso Licenciatura em Ciências Biológicas do
Campus São Vicente do Sul foi retificado.
1.2. Abaixo, segue a alteração realizada, seguida pela listagem correta dos
classificados neste curso no Edital nº 070/2017.

Onde se lê:
ANA PAULA GONÇALVES DE GONCALVES L1 Suplente Deferida
* Candidata ausente na entrega de documentação, apareceu na lista como 1ª suplente, foi suprimida na listagem

retificada.

Leia-se:
ANA PAULA TROMBINI TADIELO L5 Classificado Deferida

* candidata classificada, esta era a 1ª suplente, em vez da candidata acima referida. Com a correção da
listagem, teve o nome corrigido e entrou em uma vaga de cancelamento.

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – SÃO VICENTE DO SUL

NOME DO CANDIDATO AÇÃO
AFIRMATIVA SITUAÇÃO RESULTADO

VICTOR MARQUES AC Classificado  Deferida
JENNIFER FLECK DOS SANTOS AC Classificado Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
2

ACSA PEREIRA RODRIGUES AC Classificado Deferida
CRISTINA ZAMPERETTI DA SILVA AC Classificado Deferida
LETICIA NUNES RIBEIRO AC Classificado Deferida
MAIARA LEONARDE DE CAMPOS AC Classificado Deferida
JESSICA DE ALMEIDA OLIM AC Classificado Deferida
EDUARDA LEONARDE DE CAMPOS AC Suplente Deferida
LARISSA AIRES BATAGLIN AC Suplente Deferida
MARIELE COLODZEY ERD L1 Classificado Deferida
PATRICK ANTUNES MUMBACH L1 Classificado Deferida
KASSIA SILVEIRA CRIVELLARO L1 Classificado Deferida
CRISTOFER DEVAVECHIA SEIDEL L1 Classificado Deferida
CARLA ELIEGE SOARES BERNARDI L1 Suplente Deferida
PRISCILA ESTELA KLIMECK BRAUNER L1 Suplente Deferida
BRUNA ZUCUNI PRINA L1 Suplente Deferida
JULIANA DAMIAN NUNES L1 Suplente Deferida
EDER MAIA FREO L1 Suplente Deferida
MILEIDE RIGUE FRANCO L5 Classificado Deferida
RUAN MOREIRA DA COSTA L5 Classificado Deferida
VIVIANE DARIN L5 Classificado Deferida
ANA PAULA TROMBINI TADIELO L5 Classificado Deferida
ELISANDRA COGO DA COSTA L5 Classificado Deferida
MARLEI GONÇALVES LIMA VIERO L5 Suplente Deferida
CLEUSA DE LIMA LIMA L6 Classificado Deferida

As demais informações contidas no Edital nº 083/2017 permanecem ratificadas.

Santa Maria/RS, 24 de fevereiro de 2017

MARLOVA GIULIANI GARCIA
Vice-Presidente da Comissão Permanente de

Processos Seletivos do IFFar -
Portaria nº. 907/2016